התחזיות וההערכות לעיל לגבי התקשרות עם המפעל בהסכם מחייב, הקמת המערכת, העלויות השוטפות לטובת הפעלת המערכת, הערכות החברה בדבר ההכנסות הצפויות מהפרויקט, צפי החברה בדבר תפקוד המערכת, משך הפרויקט וההערכה בדבר המכירה הראשונה מהפרויקט עם תנובה, לרבות האפשרות לקבלת מימון בנקאי כוללות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר המבוסס, בין היתר, על המידע המצוי בידי החברה, הערכותיה ותוכניותיה ועל התקדמותה לחתימה על הסכם מחייב עם המפעל, אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת החברה. תחזיות והערכות אלו עשויות שלא להתממש או להתממש בחלקן, בשל תפנית (לא צפויה) במגעים עם המפעל, קשיים בלתי צפויים בשינוע והתקנת המערכת או התקיימות מי מגורמי הסיכון החלים על פעילותה והמפורטים בסעיף 39 לפרק א' לדוח התקופתי.